2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]17 декабря 2024 г.                        г. Георгиевск                                          № 4130

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2023 г. № 2856

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3514 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2023 г. № 2856 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, принимаемых к разработке» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от  21 ноября 2023 г. № 3762), дополнив графу 4 по строке 7 после слова «края» словами «в лице управления по общественной безопасности администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев